

KIRSTEINS ApS
Årsrapport for
1. januar - 31. december 2012
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2013

Jan Grevelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIRSTEINS ApS
Jupitervænget, 5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 83 20 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Kirstein Knudsen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83, 5260 Odense S
Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65 91 26 45
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: jag@rogr.dk
CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udbyde rengøringservice, kantinedrift, ejendomsservice og lignende serviceydelser samt handel med varer og produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 53.895, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 48.709.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et resultat på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste		333.208	539
Personaleomkostninger	1	-241.030	-600
Resultat før finansielle poster		92.178	-61
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.727</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		76.451	-71
Skat af årets resultat	3	<u>-22.556</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u>53.895</u>	<u>-60</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>53.895</u>	<u>-60</u>
		<u>53.895</u>	<u>-60</u>

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.288	127
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.500	0
Andre tilgodehavender		24.380	9
Udskudt skatteaktiv		0	18
Tilgodehavender		<u>139.168</u>	<u>154</u>
Likvide beholdninger		<u>29.012</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>168.180</u>	<u>165</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>168.180</u></u>	<u><u>165</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-31.291</u>	<u>-85</u>
Egenkapital i alt	4	<u>48.709</u>	<u>-5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.681	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33
Anden gæld		<u>26.790</u>	<u>56</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.471</u>	<u>170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.471</u>	<u>170</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>168.180</u></u>	<u><u>165</u></u>

Noter til årsrapporten

	2012 kr.	2011 t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	215.228	523	
Andre omkostninger til social sikring	8.368	27	
Andre personaleomkostninger	<u>17.434</u>	<u>50</u>	
	<u>241.030</u>	<u>600</u>	
 2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.781	1	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.946</u>	<u>9</u>	
	<u>15.727</u>	<u>10</u>	
 3 Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	4.843	0	
Regulering af udskudt skat	<u>17.713</u>	<u>-11</u>	
	<u>22.556</u>	<u>-11</u>	
 4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	-85.186	-5.186
Årets resultat	<u>0</u>	<u>53.895</u>	<u>53.895</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>80.000</u>	<u>-31.291</u>	<u>48.709</u>